


Wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego świadczenia druku offsetowego i oprawy wraz z dostawą nakładu do magazynów Wydawnictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego, położonych w Krakowie przy ul. Cegielnianej 4A i Wadowickiej 8A z podziałem na 2 części..

Nr sprawy: 80.272.219.2024

<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bjp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Adresaci: Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego świadczenia druku offsetowego i oprawy wraz z dostawą nakładu do magazynów Wydawnictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego, położonych w Krakowie przy ul. Cegielnianej 4A i Wadowickiej 8A z podziałem na 2 części, nr 80.272.219.2024.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE
WRAZ Z PRZEDŁUŻENIEM TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Szanowni Państwo,

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie do postępowania nr 80.272.219.2024, czy część I ma mieć 11 wydań po 3000egz a część II 3 wydania po 3000egz? Jakie objętości przyjąć do oferty? plus minus 2 arkusze drukarskie?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Rozdziału III ust. 1.4 oraz ust. 2 pkt 2.1 i 2.2 jak i w załączniku nr 1 do SWZ (formularz kalkulacyjny), liczba usług wydruku, oprawy i arkuszy drukarskich ma jedynie charakter szacunkowy i może ulec zmianie na etapie realizacji umowy. Wartości wskazane w formularzu kalkulacyjnym służą jedynie dla celów porównania cen ofert i wyłonienia najkorzystniejszej oferty. Zatem w ofercie należy uwzględnić wartości podane w specyfikacji warunków zamówienia.

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 25 lipca 2024 r., godz. 09:00 i otwarcia ofert do dnia 25 lipca 2024 r., godz. 10:00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Termin związania ofertą upływa w dniu 23.08.2024 r. (włącznie).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa odpowiedź i modyfikacja SWZ stanowią jej integralną część.

Z poważaniem,

Piotr Molczyk